
※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札参加者が規定数に満たないため、取止め。

予定価格(円）

―

入　　札　　額　（円）

（再）竹間沢第１区集会所大規模改修工事

入　札　結　果　表

設計額（円）

備
　
　
　
　
考

―

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

最低制限価格（円）

令和６年６月２１日(金)

備　　　　　考

―



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

令和６年６月２１日(金) 13:50

備　　　　　考

17,380,000

 塩野建設工業株式会社　本店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

15,941,000

15,435,390

15,544,234

15,544,234

最低制限価格（円）

株式会社マルナカ設備工業　本店

15,544,234

備
　
　
　
　
考

15,544,234

15,129,200

15,202,480

入　札　結　果　表

失格（最低制限価格未満）

失格（最低制限価格未満）

失格（最低制限価格未満）

設計額（円）

株式会社大門造園　本店

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

町道幹線１８号線道路修繕工事

落札候補　（くじ）

予定価格(円）

17,380,000

入　　札　　額　（円）

 株式会社高和土木　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

令和６年６月２１日(金) 14:10

備　　　　　考

12,780,000

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

株式会社高和土木 本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

13,527,000

11,400,655

11,400,655

 11,400,655

最低制限価格（円）

株式会社マルナカ設備工業　本店

11,435,546

備
　
　
　
　
考

11,400,655

11,320,228

入　札　結　果　表

辞退

失格（最低制限価格未満）

落札候補　（くじ）

一抜け

設計額（円）

株式会社大門造園　本店

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

塩野建設工業株式会社　本店

町道幹線８号線道路修繕工事

予定価格(円）

12,780,000

入　　札　　額　（円）

予定価格超過

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

令和６年６月２１日(金) 14:30

備　　　　　考

18,370,000

塩野建設工業株式会社　本店

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

16,680,000

 19,000,000

20,415,308

最低制限価格（円）

22,220,000

備
　
　
　
　
考

16,372,324

入　札　結　果　表

辞退

辞退

落札候補

予定価格超過

予定価格超過

設計額（円）

株式会社大門造園　本店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

 大起建設株式会社　埼玉営業所

町道藤久保９６号線道路修繕工事

予定価格超過

予定価格(円）

18,370,000

入　　札　　額　（円）

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

令和６年６月２１日(金) 15:30

備　　　　　考

15,880,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

14,273,672

15,200,000

入　札　結　果　表

落札候補

設計額（円）

大起建設株式会社　埼玉営業所

町道幹線７号線配水管布設替工事（その１）

予定価格(円）

15,880,000

入　　札　　額　（円）


